
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
(PROGRAM DIŞI SEÇMELİ DERSLER)

Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik
24 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Çevre Koruma Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 79 SD1 SD2
24 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Kalite Yönetim Sistemlei Öğr.Gör. Mümin ESER 80 SD3 SD4
24 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Mesleki Yazışma Teknikleri Öğretim Elemanı Sultan SALUR 85 SD5 SD6
24 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Elektronik Ticaret Öğretim Elemanı Burak KADANALI 60 SD8 SD7
24 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Girişimcilik Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 77 SD10 SD9
24 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Ekonomi Politikası Öğr.Gör. Mümin ESER 85 Sümer 9 Sümer 10
24 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Hizmet Pazarlaması Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 81 SD1 SD2
24 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğretim Elemanı F. Gülsevim ERSÖZ 57 SD3 SD4
24 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 66 SD5 SD6
24 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Halkla İlişkiler Öğretim Elemanı F. Gülsevim ERSÖZ 60 SD8 SD7
24 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Türk Vergi Sistemi Öğretim Elemanı Hüseyin ÖZOĞUL 21 SD10
24 Kasım 2014 Pazartesi 10.30

BİRİNCİ ÖĞRETİM
Program Dışı Seçmeli Dersler

İş Güvenliği Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 59 Sümer 9 Sümer 10
24 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Çevre Koruma Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 62 SD1 SD2
24 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Kalite Yönetim Sistemlei Öğr.Gör. Mümin ESER 59 SD3 SD4
24 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Mesleki Yazışma Teknikleri Öğretim Elemanı Sultan SALUR 79 SD5 SD6
24 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Elektronik Ticaret Öğretim Elemanı Burak KADANALI 18 SD8
24 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Girişimcilik Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 78 SD10 SD9
24 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Ekonomi Politikası Öğr.Gör. Mümin ESER 79 Sümer 9 Sümer 10
24 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Hizmet Pazarlaması Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 60 SD1 SD2
24 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğretim Elemanı F. Gülsevim ERSÖZ 43 SD3 SD4
24 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 45 SD5 SD6
24 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Halkla İlişkiler Öğretim Elemanı F. Gülsevim ERSÖZ 58 SD8 SD7
24 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Türk Vergi Sistemi Öğretim Elemanı Hüseyin ÖZOĞUL 14 SD10
24 Kasım 2014 Pazartesi 14.30

İKİNCİ ÖĞRETİM
Program Dışı Seçmeli Dersler

İş Güvenliği Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 59 Sümer 9 Sümer 10



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik

17 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık Genel Muhasebe Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 135 SD1 SD2 SD3 SD4
17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 61 SD1 SD2
18 Kasım 2014 Salı 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık Genel İşletme Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 144 SD1 SD2 SD3 SD4
18 Kasım 2014 Salı 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık Bankacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 117 SD1 SD2 SD3
19 Kasım 2014 Çarşamba 14.30 Bankacılık ve Sigortacılık Uluslar arası Bankacılık Öğr.Gör. Mümin ESER 99 SD1 SD2 SD3
20 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı N. Ayşe ÇOLAKOĞLU 113 SD1 SD2 SD3
20 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık Kamu Maliyesi Öğretim Elemanı Fazilet KÖMÜRCÜLER 99 SD1 SD2 SD3
21 Kasım 2014 Cuma 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 165 SD1 SD2 SD3 SD4
21 Kasım 2014 Cuma 14.30 Bankacılık ve Sigortacılık Finansal Tablolar Analizi Öğretim Elemanı Fazilet KÖMÜRCÜLER 133 SD1 SD2 SD3 SD4
25 Kasım 2014 Salı 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık Mikro İktisat Öğretim Elemanı Nur Aydın 125 SD1 SD2 SD3
25 Kasım 2014 Salı 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık Temel Kredi Bilgileri Öğretim Elemanı Şule SEZGİ 127 SD1 SD2 SD3
26 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık Sigorta İşletmeciliği Öğretim Elemanı Ersoy KİRLİ 62 SD1 SD2
27 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 169 SD1 SD2 SD3 SD4
27 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık Finansal Yönetim Öğr.Gör. Mümin ESER 127 SD1 SD2 SD3 SD4
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28 Kasım 2014 Cuma 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 96 SD1 SD2 SD3

17 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Genel Muhasebe Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 155 SD1 SD2 SD3 SD4
17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 42 SD3
18 Kasım 2014 Salı 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 117 SD5 SD6 SD7
18 Kasım 2014 Salı 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Bankacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 97 SD4 SD5 SD6
19 Kasım 2014 Çarşamba 14.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Uluslar arası Bankacılık Öğr.Gör. Mümin ESER 85 SD4 SD5 SD6
20 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı N. Ayşe ÇOLAKOĞLU 100 SD4 SD5 SD6
20 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Kamu Maliyesi Öğretim Elemanı Fazilet KÖMÜRCÜLER 89 SD4 SD5
21 Kasım 2014 Cuma 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 124 SD1 SD2 SD3
21 Kasım 2014 Cuma 14.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Finansal Tablolar Analizi Öğretim Elemanı Fazilet KÖMÜRCÜLER 95 SD5 SD6
25 Kasım 2014 Salı 09.00 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Mikro İktisat Öğretim Elemanı Nur Aydın 109 SD4 SD5 SD6
25 Kasım 2014 Salı 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Temel Kredi Bilgileri Öğretim Elemanı Şule SEZGİ 99 SD4 SD5 SD6
26 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Sigorta İşletmeciliği Öğretim Elemanı Ersoy KİRLİ 57 SD3 SD2
27 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 133 SD1 SD2 SD3 SD4
27 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. Mümin ESER 97 SD5 SD6
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28 Kasım 2014 Cuma 10.30 Bankacılık ve Sigortacılık İÖ Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 74 SD5 SD6



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik

17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Dış Ticaret Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 54 SD4 SD5
18 Kasım 2014 Salı 10.30 Dış Ticaret İşletme Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 67 SD8 SD9
18 Kasım 2014 Salı 13.30 Dış Ticaret Elektronik Ticaret Öğretim Elemanı Gönül Yılmaz 50 SD7 SD8
19 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Dış Ticaret Genel Muhasebe Öğretim Elemanı Şule UZDU 88 SD1 SD2 SD3
19 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 Dış Ticaret Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 59 SD1 SD2
20 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Dış Ticaret Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğretim Elemanı N. Ayşe ÇOLAKOĞLU 40 SD7
20 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Dış Ticaret Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğretim Elemanı Zehra KÜÇÜKKALAY 76 SD1 SD2
21 Kasım 2014 Cuma 09.00 Dış Ticaret Temel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 87 SD10 SD12
21 Kasım 2014 Cuma 13.30 Dış Ticaret Dış Ticaretin Standardizasyonu Öğretim Elemanı Gülbin HOCAOĞLU 61 SD9 SD12
25 Kasım 2014 Salı 10.30 Dış Ticaret Mikro Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK 79 SD1 SD2
25 Kasım 2014 Salı 14.30 Dış Ticaret Uluslar arası İktisat I Öğr.Gör. İdris KOÇAK 64 SD1 SD2
26 Kasım 2014 Çarşamba 09.00 Dış Ticaret Dış Ticaret İşlemleri I Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 79 SD1 SD2
26 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Dış Ticaret Uluslararası Finansman Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 60 SD5 SD6
27 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Dış Ticaret Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 91 SD5 SD6
27 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Dış Ticaret Gümrük İşlemleri Öğretim Elemanı Sultan SALUR 59 SD8 SD7
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28 Kasım 2014 Cuma 10.30 Dış Ticaret Vergi Hukuku Öğretim Elemanı Mehtap TARHAN B. 19 SD10

17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Dış Ticaret İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 53 SD5 SD6
18 Kasım 2014 Salı 10.30 Dış Ticaret İÖ İşletme Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 63 SD10 SD12
18 Kasım 2014 Salı 13.30 Dış Ticaret İÖ Elektronik Ticaret Öğretim Elemanı Gönül Yılmaz 55 SD9 SD8
19 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Dış Ticaret İÖ Genel Muhasebe Öğretim Elemanı Şule UZDU 88 SD4 SD5
19 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 Dış Ticaret İÖ Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 53 SD3 SD2
20 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Dış Ticaret İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğretim Elemanı N. Ayşe ÇOLAKOĞLU 43 SD8
20 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Dış Ticaret İÖ Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğretim Elemanı Zehra KÜÇÜKKALAY 64 SD3 SD4
21 Kasım 2014 Cuma 10.30 Dış Ticaret İÖ Temel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 68 SD4 SD5
21 Kasım 2014 Cuma 13.30 Dış Ticaret İÖ Dış Ticaretin Standardizasyonu Öğretim Elemanı Gülbin HOCAOĞLU 54 SD10 SD12
25 Kasım 2014 Salı 10.30 Dış Ticaret İÖ Mikro Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK 71 SD3 SD4
25 Kasım 2014 Salı 14.30 Dış Ticaret İÖ Uluslar arası İktisat I Öğr.Gör. İdris KOÇAK 54 SD4 SD5
26 Kasım 2014 Çarşamba 09.00 Dış Ticaret İÖ Dış Ticaret İşlemleri I Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 72 SD4 SD5
26 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Dış Ticaret İÖ Uluslararası Finansman Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 54 SD7 SD6
27 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Dış Ticaret İÖ Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 81 SD4 SD5
27 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Dış Ticaret İÖ Gümrük İşlemleri Öğretim Elemanı Sultan SALUR 53 SD10 SD12
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28 Kasım 2014 Cuma 10.30 Dış Ticaret İÖ Vergi Hukuku Öğretim Elemanı Mehtap TARHAN B. 16 SD10



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik

17 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 91 Sümer 8 Sümer 9 Sümer 10
17 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Araştırma Yöntem ve Teknikleri Yard.Doç.Dr. Bilge Doğanlı 57 SD9 SD8
18 Kasım 2014 Salı 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Genel İşletme Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 69 SD10 SD12
18 Kasım 2014 Salı 15.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Uluslar arası Bankacılık Öğretim Elemanı Şule SEZGİ 59 SD7 SD8
19 Kasım 2014 Çarşamba 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Borsa İşlemleri Öğr.Gör. İdris KOÇAK 69 SD7 SD8
20 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı N. Ayşe ÇOLAKOĞLU 70 SD10 SD12
20 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Şirketler Muhasebesi Öğretim Elemanı Zehra KÜÇÜKKALAY 77 SD5 SD6
21 Kasım 2014 Cuma 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 87 Sümer 8 Sümer 9
21 Kasım 2014 Cuma 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Finansal Yönetim Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 69 SD7 SD8
25 Kasım 2014 Salı 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Mikro İktisat Öğretim Elemanı Nur Aydın 78 Sümer 8 Sümer 9
25 Kasım 2014 Salı 13.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Temel Analiz Yard.Doç.Dr. Bülent YILDIZ 89 SD10 SD12
26 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Sermaye Piyasasına Bağlı Dış Denetim Öğretim Elemanı Gülbin HOCAOĞLU 59 SD9 SD8
27 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 94 Sümer 9 Sümer 10 Sümer 11
27 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Türkiye Ekonomisi ve AB Öğr.Gör. Mümin ESER 61 SD10 SD12
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28 Kasım 2014 Cuma 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 61 SD8 SD7

17 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 98 Sümer 8 Sümer 9 Sümer 10
17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 46 SD9
18 Kasım 2014 Salı 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 71 Sümer 8 Sümer 9
18 Kasım 2014 Salı 15.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Uluslar arası Bankacılık Öğretim Elemanı Şule SEZGİ 42 SD10 SD12
19 Kasım 2014 Çarşamba 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Borsa İşlemleri Öğr.Gör. İdris KOÇAK 60 SD10 SD12
20 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı N. Ayşe ÇOLAKOĞLU 79 Sümer 8 Sümer 9
20 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Şirketler Muhasebesi Öğretim Elemanı Zehra KÜÇÜKKALAY 64 SD7 SD8
21 Kasım 2014 Cuma 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 89 SD10 SD12
21 Kasım 2014 Cuma 14.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 54 SD9 SD8
25 Kasım 2014 Salı 09.00 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Mikro İktisat Öğretim Elemanı Nur Aydın 75 Sümer 10 Sümer 11
25 Kasım 2014 Salı 13.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Temel Analiz Yard.Doç.Dr. Bülent YILDIZ 73 Sümer 8 Sümer 9
26 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Sermaye Piyasasına Bağlı Dış Denetim Öğretim Elemanı Gülbin HOCAOĞLU 46 SD10 SD8
27 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 96 SD10 SD12
27 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Türkiye Ekonomisi ve AB Öğr.Gör. Mümin ESER 57 Sümer 9 Sümer 10
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28 Kasım 2014 Cuma 10.30 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası İÖ Kredi Yönetimi ve Katılım Bankacılığı Öğr.Gör. Zehra GÜLCAN 45 SD9 SD7
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2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik

17 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 İşletme Yönetimi Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 96 SD5 SD6 SD7
17 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 İşletme Yönetimi Araştırma Yöntem ve Teknikleri Yard.Doç.Dr. Bilge Doğanlı 62 SD10 SD8
18 Kasım 2014 Salı 09.00 İşletme Yönetimi Genel İşletme Öğr.Gör. Dr. Başak Doğan 78 SD1 SD2
18 Kasım 2014 Salı 14.30 İşletme Yönetimi Bilgisayarlı  Muhasebe Öğretim Elemanı Şule UZDU 68 SD1 SD2
19 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 İşletme Yönetimi Pazarlama Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 73 SD4 SD5
20 Kasım 2014 Perşembe 10.30 İşletme Yönetimi Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı Gönül Yılmaz 66 SD5 SD6
20 Kasım 2014 Perşembe 13.30 İşletme Yönetimi Kamu Maliyesi Öğretim Elemanı Fazilet KÖMÜRCÜLER 67 SD8 SD6
21 Kasım 2014 Cuma 09.00 İşletme Yönetimi Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 90 SD5 SD6
21 Kasım 2014 Cuma 13.30 İşletme Yönetimi Yönetim Organizasyon Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 71 SD2 SD1
25 Kasım 2014 Salı 09.00 İşletme Yönetimi Mikro İktisat Öğretim Elemanı Nur Aydın 76 SD7 SD8
25 Kasım 2014 Salı 14.30 İşletme Yönetimi Finansal Yönetim Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 83 SD7 SD8
26 Kasım 2014 Çarşamba 09.00 İşletme Yönetimi Uluslar arası İşletmecilik Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 73 SD5 SD6
27 Kasım 2014 Perşembe 09.00 İşletme Yönetimi Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 108 SD9 SD8 SD7
27 Kasım 2014 Perşembe 14.30 İşletme Yönetimi Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Başak DOĞAN 70 SD1 SD2
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28 Kasım 2014 Cuma 09.00 İşletme Yönetimi E-Ticaret Öğr.Gör.Dr. Başak DOĞAN 60 SD1 SD2

17 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 İşletme Yönetimi İÖ Genel Muhasebe I Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 93 SD5 SD6 SD7
17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 İşletme Yönetimi İÖ Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 50 SD7 SD8
18 Kasım 2014 Salı 09.00 İşletme Yönetimi İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Dr. Başak Doğan 75 SD3 SD4
18 Kasım 2014 Salı 14.30 İşletme Yönetimi İÖ Bilgisayarlı  Muhasebe Öğretim Elemanı Şule UZDU 62 SD4 SD5
19 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 İşletme Yönetimi İÖ Pazarlama Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 61 SD6 SD7
20 Kasım 2014 Perşembe 10.30 İşletme Yönetimi İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı Gönül Yılmaz 62 SD7 SD6
20 Kasım 2014 Perşembe 13.30 İşletme Yönetimi İÖ Kamu Maliyesi Öğretim Elemanı Fazilet KÖMÜRCÜLER 60 SD7 SD6
21 Kasım 2014 Cuma 10.30 İşletme Yönetimi İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 78 SD6 SD7
21 Kasım 2014 Cuma 13.30 İşletme Yönetimi İÖ Yönetim Organizasyon Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 61 SD3 SD4
25 Kasım 2014 Salı 09.00 İşletme Yönetimi İÖ Mikro İktisat Öğretim Elemanı Nur Aydın 73 SD10 SD12
25 Kasım 2014 Salı 14.30 İşletme Yönetimi İÖ Finansal Yönetim Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 69 SD9 SD10
26 Kasım 2014 Çarşamba 09.00 İşletme Yönetimi İÖ Uluslar arası İşletmecilik Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 62 SD3 SD2
27 Kasım 2014 Perşembe 10.30 İşletme Yönetimi İÖ Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 85 SD6 SD7
27 Kasım 2014 Perşembe 14.30 İşletme Yönetimi İÖ Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Başak DOĞAN 61 SD3 SD4

II.
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28 Kasım 2014 Cuma 09.00 İşletme Yönetimi İÖ E-Ticaret Öğr.Gör.Dr. Başak DOĞAN 52 SD3 SD2



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI
Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik

17 Kasım 2014 Pazartesi 09.00 Lojistik Genel Muhasebe Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 95 SD8 SD9 SD10
17 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Lojistik Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. Mümin ESER 63 SD1 SD2
18 Kasım 2014 Salı 09.00 Lojistik Genel İşletme Öğr.Gör. Dr. Başak Doğan 75 SD5 SD6
18 Kasım 2014 Salı 14.30 Lojistik Ulaştırma Mevzuatı Öğretim Elemanı Mehtap TARHAN B. 63 SD7 SD8
19 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 Lojistik Pazarlama Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 64 SD8 SD9
20 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Lojistik Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı Burak KADANALI 71 SD2 SD1
20 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Lojistik Vergi Hukuku Öğretim Elemanı Hüseyin ÖZOĞUL 61 SD10 SD9
21 Kasım 2014 Cuma 09.00 Lojistik Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 99 SD7 SD8 SD9
21 Kasım 2014 Cuma 13.30 Lojistik Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr.Gör. Abdülkadir AKÇAY 75 SD5 SD6
25 Kasım 2014 Salı 10.30 Lojistik Mikro Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK 76 SD5 SD6
25 Kasım 2014 Salı 13.30 Lojistik Konteynır Taşımacılığı Öğretim Elemanı Ersoy KİRLİ 64 SD7 SD8
27 Kasım 2014 Perşembe 09.00 Lojistik Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 116 SD10 SD12 Sümer 8
27 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Lojistik Türkiye Ekonomisi ve AB Öğr.Gör. Mümin ESER 62 SD8 SD7

I. 
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İM

28 Kasım 2014 Cuma 09.00 Lojistik Elektronik Ticaret Öğr.Gör.Dr. Başak DOĞAN 62 SD4 SD5

17 Kasım 2014 Pazartesi 10.30 Lojistik İÖ Genel Muhasebe Öğr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 96 SD8 SD9 SD10
17 Kasım 2014 Pazartesi 14.30 Lojistik İÖ Gümrük İşlemleri Öğr.Gör. Mümin ESER 55 SD3 SD4
18 Kasım 2014 Salı 09.00 Lojistik İÖ Genel İşletme Öğr.Gör. Dr. Başak Doğan 66 SD7 SD8
18 Kasım 2014 Salı 14.30 Lojistik İÖ Ulaştırma Mevzuatı Öğretim Elemanı Mehtap TARHAN B. 56 SD10 SD12
19 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 Lojistik İÖ Pazarlama Öğr.Gör. Oğuzhan AYDIN 55 SD10 SD9
20 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Lojistik İÖ Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğretim Elemanı Burak KADANALI 63 SD3 SD4
20 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Lojistik İÖ Vergi Hukuku Öğretim Elemanı Hüseyin ÖZOĞUL 54 SD12 SD9
21 Kasım 2014 Cuma 10.30 Lojistik İÖ Genel Hukuk Öğr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 77 SD8 SD9
21 Kasım 2014 Cuma 13.30 Lojistik İÖ Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr.Gör. Ersoy KİRLİ 58 SD7 SD8
25 Kasım 2014 Salı 10.30 Lojistik İÖ Mikro Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK 68 SD7 SD8
25 Kasım 2014 Salı 13.30 Lojistik İÖ Konteynır Taşımacılığı Öğretim Elemanı Ersoy KİRLİ 54 SD9 SD8
27 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Lojistik İÖ Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 82 SD9 SD8
27 Kasım 2014 Perşembe 13.30 Lojistik İÖ Türkiye Ekonomisi ve AB Öğr.Gör. Mümin ESER 49 SD9 SD7
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28 Kasım 2014 Cuma 09.00 Lojistik İÖ Elektronik Ticaret Öğr.Gör.Dr. Başak DOĞAN 55 SD6 SD5



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
NAZİLLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Gün Saat Program Ders Öğretim Elemanı Mevcut Derslik
17 Kasım 2014 Pazartesi 13.30 Tekstil Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 48 SD10

18 Kasım 2014 Salı 10.30 Tekstil Teknolojisi İplik Tekonolojisi Öğretmen Hasan ARABACI 61 Sümer 8 Sümer 9
18 Kasım 2014 Salı 15.30 Tekstil Teknolojisi Selülozun Ön Terbiyesi Öğretmen Hasan ARABACI 43 SD1
19 Kasım 2014 Çarşamba 10.30 Tekstil Teknolojisi Dokuma Teknolojisi Öğretim Elemanı Esma A.TÜZEMEN 45 SD10
19 Kasım 2014 Çarşamba 14.30 Tekstil Teknolojisi Selülozun Boyanması I Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 45 SD10
25 Kasım 2014 Salı 10.30 Tekstil Teknolojisi Ekonomi Öğr.Gör. İdris KOÇAK 36 SD9
25 Kasım 2014 Salı 14.30 Tekstil Teknolojisi Doğal Lifler Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 61 Sümer 8 Sümer 9
26 Kasım 2014 Çarşamba 09.00 Tekstil Teknolojisi Örme Teknolojisi Öğretim Elemanı Esma A.TÜZEMEN 44 SD3
26 Kasım 2014 Çarşamba 13.30 Tekstil Teknolojisi Terbiye İşetme Uygulaması I Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 43 SD1
27 Kasım 2014 Perşembe 10.30 Tekstil Teknolojisi Matematiğe Giriş I Öğr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 61 Sümer 8 Sümer 9
27 Kasım 2014 Perşembe 14.30 Tekstil Teknolojisi Makinalarla Terbiye İşlemleri Öğr.Gör. Ali ERDİNÇ 43 SD9


